
JVP Grada Siska objavljuje natječaj za prodaju službenog vozila Magirus 170 D 

 

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA SISKA 
Vatrogasna 1, 44000 Sisak 

OIB: 16951063251 

IBAN: HR7924070001839100007 

Tel/Fax: 044/543-122, fax: 044/549-750 

Klasa: 003-09/19-01/1 

Urbroj: 2176/05-10-19/1  

Datum objave: 22. veljače 2019. godine. 

 

 

 

  

JAVNI NATJEČAJ 

za prodaju službenog vozila 

MAGIRUS 170 D 

 

 

 

 

 

 

I. Predmet prodaje 

 

Vlasnik vozila: Javna vatrogasna postrojba Grada Siska, Vatrogasna 1, 

44 000 Siska, OIB : 16951063251 

Marka i tip vozila: Magirus 170 D 

Model vozila: D 12 

Snaga motora: 176kW 

Boja vozila: Crvena  

Broj šasije: 4900027387 

Država proizvodnje: Njemačka 

Godina proizvodnje: 1976. 

Inv. broj: 000227 

Datum prve registracije: 03.03.2006. 

Broj prijeđenih kilometara: 99140km 

Valjanost registracije: 03.03.2019. 

Početna cijena: 38.950,00 kn 

 



 
 

 

II. Način i uvjeti prodaje 

Prodaja će se obaviti prikupljanjem pisanih ponuda, isključivo fizičkim osobama hrvatskim 

državljanima ili pravnim osobama sa sjedištem u Republici Hrvatskoj. 

Prodaja se obavlja po načelu "viđeno - kupljeno", što isključuje sve naknadne prigovore 

kupca. 

  

III. Sadržaj ponude 

Ponuda mora sadržavati: 

- naziv odnosno ime i prezime, točnu adresu i OIB ponuditelja, 

- presliku  osobne iskaznice, odnosno izvatka iz sudskog registra, 

- ponuđena kupoprodajna cijena, 

- izjava da mu je javni natječaj razumljiv i jasan, te da prihvaća sve navedeno, 

- kontakt telefon, 

Ponuditelji snose troškove pripremanja i podnošenja ponuda te nemaju pravo na nadoknadu 

istih. Pored ugovorene cijene kupac snosi i sve porezne i druge eventualne obveze koje mogu 

nastati. 

 

IV. Rok za dostavu ponude i otvaranje ponuda 

Pisane ponude ponuditelji su dužni dostaviti u zatvorenoj omotnici s naznakom "Ne otvaraj - 

Ponuda za kupnju službenog vozila",na adresu: 

Javna vatrogasna postrojba Grada Siska, Vatrogasna 1, 44 000 Sisak 
Rok za dostavu ponuda je 03. 03. 2019. godine do 12:00 sati. 

Ponude pristigle izvan roka za dostavu ponuda vratiti će se ponuditelju neotvorene. 

Javno otvaranje ponuda održati će se 05. 03. 2019. godine u prostorijama Javne vatrogasne 

postrojbe Grada Siska, na adresi Vatrogasna 1, 44000 Sisak s početkom u 12:00 sati. 



  

 

V. Odabir najpovoljnijeg ponuditelja 
Najpovoljnijom ponudom smatrati će se ponuda ponuditelja koja zadovoljava uvjete iz 

natječaja i nudi najvišu ponuđenu cijenu. U slučaju da više ponuditelja ponude istu cijenu koja 

je ujedno najviša, najpovoljnijom ponudom smatrati će se ona koja je ranije pristigla. 
Potpis kupoprodajnog ugovora i uplatu iznosa ponude, kupac je dužan izvršiti u roku od najviše 10 
(deset) dana od dana nadmetanja. 

Ako najpovoljniji ponuditelj odustane od kupnje odnosno sklapanja ugovora ili ako ne uplati 

ugovoreni iznos u roku, vozilo će se prodati ponuditelju čija ponuda zadovoljava uvjete iz 

natječaja i koji je ponudio prvu nižu cijenu. 
Preuzimanje predmeta nadmetanja u vlasništvo kupca može se izvršiti najranije uplatom ukupnog 

iznosa kupoprodaje i potpisom ugovora. Troškove prijenosa vlasništva i porez snosi Kupac 

 
VI. Ostalo 

Ovaj Javni natječaj će se objaviti na Oglasnoj ploči  Javne vatrogasne postrojbe Grada Siska i 

službenoj internetskoj stranici JVP Grada Siska , www.jvp-sisak.hr . 

Za sve informacije i pregled vozila zainteresirani subjekti se mogu obratiti u Javnu vatrogasnu 

postrojbu Grada Siska, kontakt osoba –Tomislav Kasaić, mob: 099/218-9657. Prodavatelj 

zadržava pravo poništenja ovog Javnog natječaja bez iznošenja posebnog obrazloženja. 

 

 

http://www.jvp-sisak.hr/

